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Edunvalvonta  
AiRe ry 

 Seuraa aikuislukioiden ja -linjojen rehtorien palkkausta ja työoloja ja vaikuttaa epäkohtien 
korjaamiseen yhdessä Suomen rehtorit ry:n (SURE) kanssa. 

 Järjestää iltarehtorien koulutusta ja tukee iltarehtoreiden työtä ja toimintaedellytyksiä 
yhteistyössä SURE:n ja IKLO:n kanssa.    

 Kehittää jäsenhankintaa SURE:n linjausten mukaisesti. 

 Kehittää aikuislukioiden ja -linjojen näkyvyyttä ja profiloitumista muuttuneessa 
toimintaympäristössä yhteistyössä IKLO:n ja IOY:n kanssa. 

 Seuraa ja tukee aikuislukioita erilaisten toimintamuotojen, erityisesti verkko-opetuksen ja 
muun sähköisen opetuksen sekä maahanmuuttajakoulutuksen kehittämisessä. 

 Tukee ja ohjeistaa aikuislukioiden rehtoreita toisen asteen rakenneuudistuksen 
lukiokoulutukseen tuomien muutosten osalta. 

 
 
Sidosryhmäsuhteet 
AiRe ry 

 Ylläpitää ja kehittää yhteistyötä OAJ:n, IKLO:n, IOY:n, SURE:n sekä muiden AiRe ry:n 
toiminnan kannalta merkityksellisten järjestöjen kanssa. AiRe ry:llä on hallituspaikka IKLO:ssa 
ja jäsenyys tai varajäsenyys SURE:n hallituksessa.   

 Järjestää yhdessä IKLO:n ja IOY:n kanssa vähintään yhden aikuislukioiden ja - linjojen 
toimintaan liittyvän seminaaripäivän.  

 Osallistuu IOY:n koulutuspäivien järjestämiseen. 

 Ylläpitää ja kehittää yhteyksiä Opetus- ja kulttuuriministeriöön, Opetushallitukseen, 
Ylioppilastutkintolautakuntaan, sekä Työ- ja elinkeinoministeriöön, Aluehallintovirastoihin 
(AVI) ja Kuntaliittoon. 

 Kehittää kansainvälisiä suhteita yhteistyössä IKLO:n ja SURE:n kanssa ja hyödyntää luotuja 
suhteita suomalaisten aikuislukioiden toiminnassa. 

 
 
Koulutuspolitiikka ja rahoitus 
AiRe ry 

 Seuraa perusopetuksen ja lukion opetussuunnitelmatyön toteutumista ja aikuisten 
perusopetukseen luotavan perusopetuksen valmistavan vaiheen ja alkuvaiheen 
toimeenpanoa. AiRe ry:n jäsen on mukana ministeriön työryhmässä valmistelemassa tämän 
uuden rakenteen tuomia muutoksia mm. aikuisten perusopetuksen opetussuunnitelmaan.  

 Seuraa valtioneuvoston strategisen hallitusohjelman toteutumista (tälle hallituskaudelle on 
asetettu askelmerkit mm. pedagogiikan uudistamiselle ja koulutuksen ja työelämän 
ulkopuolella olevien nuorten määrän vähentämiselle) ja maan koulutuspolitiikan kehitystä 



erityisesti aikuisten perus- ja lukiokoulutusta koskevilta osilta. Samalla seurataan mm. 
ylioppilastutkinnon uudistamisen etenemistä.   

 Pyrkii vaikuttamaan toisen asteen rakenneuudistukseen liittyvien lakiesitysten käsittelyyn 
eduskunnassa aikuisten lukiokoulutuksen toimintaedellytysten säilyttämiseksi. Aikuisten ja 
nuorten lukiokoulutuksen rahoituksen suhde ei saa muuttua aikuisille epäedulliseksi. 

 Seuraa lukiokoulutukseen valmistavan koulutuksen (LUVA) toteutusta ja kehittämistä 
aikuislukioissa. 

 Pyrkii auttamaan aikuislukioita uusien menetelmien löytämisessä koulutuksen läpäisyn 
parantamiseksi ja opintojen keskeytymisen ehkäisemiseksi. 

 Tekee yhteistyötä aikuislukiojärjestöjen kanssa aikuisten perus- ja lukiokoulutuksen 
omaleimaisuuden ja koulutuksen saatavuuden turvaamiseksi. 

 
 
Tiedotus 
AiRe 

 Tiedottaa yhdistyksen kotisivujen kautta.   

 Puheenjohtaja tiedottaa jäsenistöä myös sähköpostitse. 

 Tekee tiedotusyhteistyötä muiden aikuislukiojärjestöjen kanssa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


